. ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI AGOSTO 2024

e

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

| Protocollo

| Richiesta

Archivio

Intervento/Tipologia

Ubicazione

Richiedente

Permesso

Status

05/06/2024
24701

03/06/2024
24488

24/06/2024
27612

24/06/2024
27758

27/06/2024
28179

03/07/2024
29096

08/07/2024
29918

05/06/2024
446

03/06/2024
432

24/06/2024
488

24/06/2024
489

26/06/2024
490

03/07/2024
532

06/07/2024
533

2024/429

2014/169

2024/488

2012/1017

2024/490

2024/532

2021/733

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER RISTRUTTURAZIONE CON
AMPLIAMENTO ENTRO LA SAGOMA
ESISTENTE DI EDIFICIO RESIDENZIALE.
UNIPASS XXXXXXXXX-04062024-1419 WEB
BBAA 530174

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA PER DIFFORMITA'
DISTRIBUTIVE E PROSPETTICHE UNIPASS
XXXXXXXX-03062024-1450 WEB BBAA 506264

ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER APERTURA NUOVO
ACCESSO PEDONALE DA "PARCO CLARISSE"
UNIPASS 01550370264-21062024-1638 WEB
BBAA 533328

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER POSA DI INSEGNE DI
ESERCIZIO UNIPASS
08166690019-24062024-1439 WEB BBAA 533313
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER RISTRUTTURAZIONE
EDILIZIA E RICAVO SECONDO ALLOGGIO.
UNIPASS XXXXXXXX-26062024-1721 WEB BBAA
536769

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER MANUTENZIONE
STRAORDINARIA ED INTERVENTO DI
MIGLIORAMENTO ENERGETICO EDIFICIO
DIREZIONALE UNIPASS
04186830263-02072024-1357 WEB BBAA 535693
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER RISTRUTTURAZIONE CON
MIGLIORAMENTO SISMICO ED
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO EDIFICIO
RESID. COMMERC. CONDOMINIALE -
MODIFICHE DISTRIBUTIVE E PROSPETTICHE.
UNIPASS XXXXXXXX-06072024-1232 WEB
BBAA 539400

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

VIA PICCOLO CERVAN, n. 10

BORGO PIEVE, n. 105

BORGO VICENZA, n. 14

CORSO XXIX APRILE, n. 8

VIAS. PIO X, n. 118

VIA PRETI, n. 53

VIA BELLA VENEZIA, n. 143

XXXX XXXX

XXXX XXXX

LOCANDA ALLA SPERANZA DI
MION DAVIDE E NICOLA
SNC(Benef.)

ALLSTAR SRL

XXXX XXXX

ERREVI S.R.L.

XXXX XXXX

07/08/2024
37

21/08/2024
38

26/08/2024
39

26/08/2024
40

26/08/2024
41

27/08/2024
42

30/08/2024
43

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata
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/2 Pratiche edilizie
COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

Protocollo | Richiesta | Archivio | Intervento/Tipologia Ubicazione Richiedente Permesso Status
08/07/2024  08/07/2024 2024/547 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA VIA PONTE DI LEGNO, n. 39 XXXX XXXX 30/08/2024 Approvata
29951 547 SEMPLIFICATA PER DEMOLIZIONE 44

FABBRICATI COLLABENTI, VARIENTE
PROSPETTICA, REALIZZAZIONE RECINZIONE E
ACCESSO CARRAIO UNIPASS
XXXXXXXX-08072024-1006 WEB BBAA 538591

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PAESAGGISTICO

arch. Gaetano Bizzotto

firma autografa sostituita con l'indicazione a stampa
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993
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